— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕19号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  2022 年 10 月 25 日

时    间：2022 年 10 月 25 日 15:30-18:00

地    点：工控老楼 414 会议室

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  杨  倩

请    假：许  超  徐正国

列    席：刘之涛  朱也也  邓瑞龙  黄志尧  刘兴高  杨春节

  陈  曦  宋执环  李青青  梁露露

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、审议并原则通过了《杭州市西湖区综合行政执法局 浙江大学控

制科学与工程学院合作协议书》《杭州市西湖区治水办 浙江大学控制科学

与工程学院合作协议书》。

二、讨论通过了 2023 年研究生招生工作领导小组成员增补方案。

三、研究讨论了研究生全过程培养事宜。

四、初步讨论了外校研究生联合培养事宜。

 — 2 —

五、讨论通过了学院重大仪器设备购置清单和每台（套）仪器设备的

经费分摊方案，会后报学校研究生院审议。

六、讨论通过了机器人交叉实训基地方案重大仪器设备购置方案，会

后报学校本科生院审议。

七、研究讨论了学院与成都市铁路中学科普教育合作事宜。

八、审议通过了曹峥、赵久强、施宇峰、张稳稳四位老师的续聘合同，

会后经学院网站公示无异议后报学校人力资源处审批。

九、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院与浙江大学湖州研究

院协同引进“浙江大学百人计划研究员（平台类）”试行办法》《浙江大学

控制科学与工程学院与浙江大学湖州研究院协同引进“浙江大学百人计划

研究员（平台类）”实施细则》。

十、经会议讨论，同意对已入选国家级青年人才计划的特聘系列教师

保留学院部分科研启动经费到 2022 年 11 月 30 日，后续不再支持。

十一、讨论通过了校友企业“屋里咖啡”开通校园卡支付的申请。

十二、讨论并同意许超、苏宏业申报浙江大学学术期刊建设资助项目。

学院按学校要求提供配套经费，配套经费包括并不限于：学科建设经费、

各基地平台运行经费、纵向横向课题经费、企业捐赠等。上述配套经费中，

学科建设经费部分由学院落实，每年投入办刊不超过当年下达学科建设经

费总额度的 10%。

十三、讨论通过了 2019 年学院科研奖励代表性成果认定办法。

十四、讨论并同意聘用邢方圆为浙江大学科研合作层研发技术骨干，

会后报学校科学技术研究院审批。

十五、研究讨论了学院高水平学术期刊认定事宜。

 — 3 —

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室           2022年10月25日印发